
12.11.2019 ÖNEMLİ DUYURU. İLAN VE REKLAM VERGİSİ ALINMAMASI İÇİN ODAMIZ

YARGIYA BAŞVURDU...

            Sayı: 2019 / 480                                                                     

                                            Trabzon, 12.11.2019       

 

           Sayın Üyemiz, 

           İlgili mevzuat gereği eczanelerimizde bulunması ve kullanılması zorunlu olan E-Logo,

ışıklı, ışıksız tabela ve levhalardan ilan ve reklam vergisi alınmaması için, Trabzon İl ve İlçelerde

bulunan belediyelere yazı gönderilmiştir. Ancak Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanlığı Mali

Hizmetler Dairesi Başkanlığı’nın 16.10.2019 tarihli yazısı ile “2464 sayılı Kanunun 14. Maddesinde

herhangi bir istisna ve muaflık hükmü bulunmadığından ilan ve reklam vergisi alınmaması mümkün

olmadığı” gerekçesi ile talebimizin kabul edilmediği Odamıza bildirilmiştir.   

Konu ile ilgili olarak, hukuk kurallarına aykırı şekilde tahakkuk ettirilen ilan ve reklam

vergisinin iptali için Odamızca yargıya başvurulmuş olup; özellikle Trabzon Büyükşehir Bölgesi

dışında faaliyet gösteren üyelerimizin de bireysel olarak dava açmaları gerekmektedir. Bu

başvurular yargı sürecimize katkı verecektir.      

Üyelerimiz tarafından ilan ve reklam vergisi için açılacak dava dilekçesi örneği

ekte olup, bilgilerinize önemle duyurulur. 

 

 

                                                                      18. BÖLGE TRABZON ECZACI

ODASI              

                                                                                       YÖNETİM

KURULU
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